Утверждена постановлением

Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. Ns 1

Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
№  докум ен та Д ата

составления

42ГА Я?

Об итогах муниципальной фотовыставки
«Мой мир в объективе»

В соответствии с Положением о муниципальной фотовыставке «Мой
мир в объективе» форума «Парад искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом управления
образования Невьянского городского округа от 09.11.2020 № 433-Д, на
основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад искусств» от
20.11.2020 года и в целях создания условий для развития и реализации
творческих потребностей детей к самовыражению средствами
изобразительной деятельности, воспитания любви к Родине и в соответствии
с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского

городского округа победителей муниципальной фотовыставки «Мой мир в
объективе:

1.1.в дошкольной возрастной категории
- в номинации «Удачное лето»:

- Калимуллину Софью, обучающуюся Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 «Рябинка»,
занявшую I место.
- в номинации «Забавные животные»:

- Азимову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад №36 «Радуга»,
занявшую I место;

- Булмасова Арсения, обучающегося Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 «Рябинка»,
занявшего II место;

- Матвеева Льва, обучающегося Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад №36 «Радуга»,
занявшего III место.

1.2. в младшей возрастной категории
- в номинации «Удачное лето»:

- Саканцеву Софью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского городского округа, занявшую I место;

- Чебыкину Диану, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую II место;

- Тасакову Полину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, занявшую III место.
- в номинации «Моя самоизоляция»:

- Козина Тимура, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, занявшего I место;

- Чертищева Савелия, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, занявшего II место.
- в номинации «Забавные животные»:

- Малькову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, занявшую I место;

- Арнаутова Данила, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, занявшего II место;

- Козлову Маргариту, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского городского округа, занявшую III место.

1.3. в средней возрастной категории
- в номинации «Удачное лето»:

- Соловьеву Марию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, занявшую I место.
- в номинации «Моя самоизоляция»:

- Фролову Екатерину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую I место.
- в номинации «Забавные животные»:

- Громову Карину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую I место;

- Печеницына Ивана, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшего II место;

- Кавардакову Яну, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского городского округа, занявшую III место.

1.4. в старшей возрастной категории
- в номинации «Моя самоизоляция»:

- Бондаря Илью, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского городского округа, занявшего I место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей в
муниципальной фотовыставке «Мой мир в объективе» форума «Парад
искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»:

Тасаковой Надежде Федоровне, педагогу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №16
«Рябинка»;

- Калимуллиной Анастасии Васыловне, педагогу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №36
«Радуга»;

Халимовой Светлане Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №36
«Радуга»;

Поливцевой Светлане Ивановне, педагогу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 16
«Рябинка»;

- Сардиной Ирине Евгеньевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского городского округа;

- Дашкевич Маргарите Владимировне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

- Хохловой Ольге Явитовне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги;

Орловой Наталье Николаевне,
автономного общеобразовательного
общеобразовательной школы села Быньги;

Калининой Ольге Дмитриевне,
автономного общеобразовательного
общеобразовательной школы села Быньги;

Бызовой Светлане Владимировне,
бюджетного общеобразовательного

педагогу Муниципального
учреждения средней

педагогу Муниципального
учреждения средней

педагогу муниципального
учреждения средней

общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Карочаровой Диане Васильевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

- Шахманаеву Кириллу Андреевичу, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 6 Невьянского городского округа;

- Левиной Наталье Александровне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново;

Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

- Беликеевой Ангелине Владимировне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 1 Невьянского городского округа;

- Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского городского округа.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Н. В. Головнева